Installatiehandleiding
Warmup Betonkabel
LIFETIME
LIMITED WARRANTY
  W
AR
M
UP LIFETIME LIMITED  WARRAN

Verwarmde ruimte op verschillende afstanden, m²
Product
Code
Kabel-
lengte (m)
Warmteafgifte
 100 W/m² 150 W/m² 200 W/m²
Spatiëring
200 mm 133 mm 100 mm
WIS180 9,0 1,8 1,2 0,9
WIS280 14,0 2,8 1,9 1,4
WIS390 19,5 3,9 2,6 2,0
WIS500 25,0 5,0 3,3 2,5
WIS650 32,5 6,5 4,3 3,3
WIS760 38,0 7,6 5,1 3,8
WIS1000 50,0 10,0 6,7 5,0
WIS1200 60,0 12,0 8,0 6,0
WIS1460 73,0 14,6 9,7 7,3
WIS1550 77,5 15,5 10,3 7,8
WIS1770 88,5 17,7 11,8 8,9
WIS2070 103,5 20,7 13,8 10,4
WIS2600 130,0 26,0 17,3 13,0
WIS3140 157,0 31,4 20,9 15,7
WIS3370 168,5 33,7 22,5 16,9
Stap 4 - Lay-outplanning
18
Stap 5 - Verwarmingskabel installeren
•  Meet en noteer de weerstand